
  
1 

VŠEOBECNÉ PODMÍNKY SPOTŘEBITELSKÉ SOUTĚŽE 
 

AUDI EVENT 
11.05.2024 

 
I.  

Pořadatel a konání soutěže 
 

1. Pořadatelem akce AUDI EVENT a soutěží, které během této akce proběhnou je 
společnost Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o., IČ: 471 24 652, sídlem Vrchlického 
18/31, Košíře, 150 00 Praha 5 (dále jen jako “Pořadatel”) za účasti odštěpného 
závodu Praha – Prosek, Liberecká 12, 180 00 Praha - Prosek a partnerů akce: OC 
Letňany (Letňany Centre s.r.o.), Volkswagen Financial Services (ŠkoFIN s.r.o.), 
Generali Česká pojišťovna a.s., Daniel Jirkovský – DDC, CirclesGang (skupina AUDI 
fanoušků sdružující se na Instagramu a TikToku) (společně dále jako “Partneři akce”).   
 

2. Soutěž probíhá v jednom dni – 11.05.2024 a na jednom místě – Parkoviště OC 
Letňany na ploše vymezené označením Audi Parking Only. 

  
3. V rámci akce AUDI EVENT proběhnou dvě soutěže: 

a) slosovací soutěž 
a 

b) soutěž o nejlepší auto (nej auto) 
 
 

II.  
Podmínky účasti v soutěžích 

 
1. Soutěže se může účastnit každá osoba starší 18ti let, která na akci AUDI EVENT vyplní 

pořadatelem předtištěný formulář – přihlášku do soutěže a odevzdá je u stánku 
příslušného pro danou soutěž.  
 

2. Pro účast na soutěži nej auto je současně podmínkou, aby se soutěžící na AUDI 
EVENT dostavil vozem tovární značky AUDI, jehož je majitelem či provozovatelem a 
současně pořadateli udělil souhlas s užitím fotografií vozidel soutěže se účastnících 
na www stránkách a sociálních sítích Pořadatele a Partnerů akce (viz. čl. VI., odst. 2).  
 

3. Soutěžící je oprávněn se zúčastnit obou soutěží (slosovací a nej auto), vícečetná 
účast jedné osoby na jedné soutěži je vyloučena.  
 

4. Z účasti na obou soutěžích jsou vyloučeni zaměstnanci Pořadatele či Partnerů akce, 
jejich rodinní příslušníci a všechny další osoby, jejich zaměstnanci a rodinní 
příslušníci (včetně rodiných příslušníků zaměstnanců), kteří se na přípravě a průběhu 
soutěží a celé akce AUDI EVENT 11.05.2024 podílely.   

 



  
2 

5. Do soutěží budou zařazeni pouze soutěžící, jejichž formuláře a přihlášky obsahují 
vlastnoruční podpis soutěžícího. 
 
 

III.  
Slosovací soutěž - průběh, výhra a vyhlášení 

 
1. Do slosovací soutěže budou zařazeny všechny vyplněné formuláře při splnění 

podmínek účasti v soutěži (viz. čl. II, odst. 1). Příjem formulářů do slosovací soutěže 
bude ukončen v 15:00.  
 

2. Ve slosovací soutěži vyhrává prvních 300 (tři sta) odevzdaných formulářů Voucher 
STANDARD. Soutěžící (prvních 300) obdrží Voucher STANDARD oproti 
odevzdanému formuláři po kontrole jeho úplnosti pracovníkem Pořadatele u 
příslušného stánku.  
 

3. Voucher STANDARD obsahuje: 
§ 15% sleva na práci servisu vozu v Porsche Praha - Prosek 

nebo 
§ 10% sleva na náhradní díly v Porsche Praha - Prosek 

nebo 
§ 8% sleva na originální příslušenství v Porsche Praha - Prosek 

nebo 
§ 3-8% sleva na Audi boutique v Porsche Praha - Prosek v závislosti na tom, jaký 

si výherce z Audi boutique vybere.  
 

Výherce – držitel voucheru STANDARD může uplatnit pouze jednu ze slev z voucheru.  
 

4. Po ukončení příjmu formulářů do slosovací soutěže v 15:00 (viz. čl. III, odst. 1) budou 
Pořadatelem u příslušného stánku vylosováni dva (2) výherci VIP Voucheru. 
Vyhlášení vítězů slosovací soutěže předpokládá Pořadatel v 15:30. 
 

5. VIP Voucher bude výhercům předán oproti předložení průkazu totožnosti 
odpovídajícímu jménem a datem narození údajům na formuláři. Nebude-li 
vylosovaný výherce VIP Voucheru při slosování zastižen a nevyzvedne-li si u stánku 
slosovací soutěže VIP Voucher ani do 16:00, bude vylosován náhradní výherce. 
Nevyzvedne-li si VIP Voucher ani náhradní výherce, bude v losování dále 
pokračováno, dokud nebudou vylosováni a výhercům předány celkem dva VIP 
Vouchery.  
 
 
 
 
 
 
 
 



  
3 

6. VIP Voucher obsahuje: 
§ 25% sleva na práci servisu vozu v Porsche Praha - Prosek 

nebo 
§ 15% sleva na náhradní díly v Porsche Praha - Prosek 

nebo 
§ 10% sleva na originální příslušenství v Porsche Praha - Prosek 

nebo 
§ 3-8% sleva na Audi boutique v Porsche Praha - Prosek v závislosti na tom, jaký 

si výherce z Audi boutique vybere.  
 

Výherce – držitel VIP voucheru může uplatnit pouze jednu ze slev z voucheru.  
 

7. Výherci VIP Voucheru mohou uplatnit oba dva vouchery, tedy i STANDARD Voucher, 
ovšem z každého voucheru si mohou vždy vybrat a uplatnit pouze jednu slevu. Jedna 
sleva z jednoho voucheru tak může být zkombinována/doplněna slevou z druhého 
voucheru.  

 
 

IV.  
Soutěž nej auto - průběh, výhra a vyhlášení 

 
1. Do soutěže o nej auto budou zařazeny všechny vyplněné přihlášky při splnění 

podmínek účasti v soutěži (viz. čl. II, odst. 1 a 2) a u nichž soutěžící vyplnil značku a 
typ a registrační značku vozu. Příjem přihlášek do soutěže nej auto bude ukončen v 
14:00.  
 

2. V soutěži nej auto vyhrává prvních 150 (sto padesát) odevzdaných přihlášek Voucher 
STANDARD. Soutěžící (prvních 150) obdrží Voucher STANDARD (viz. čl. III odst. 3) 
oproti odevzdané přihlášce po kontrole její úplnosti a vozu soutěžícího tovární 
značky AUDI pracovníkem Pořadatele u příslušného stánku.  
 

3. Soutěž o nej auto sestává ze základního a finálového kola. Ze základního do 
finálového kola postoupí 10 (deset) vozů, které budou vybrány z následujících 
kriterií a v následujících počtech: 
 

§ 4 vozy - dle nejlepšího celkového optického vzhledu; 
§ 2 vozy - na základě nejlepší úrovně detailingu; 
§ 2 vozy - na základě nejlepších aftermarket úprav (tuning); 
§ 2 vozy - na základě původního OEM stavu, tzn. classics, veteráni a starší 

modely v továrním a co nejzachovalejším stavu.  
 

Výběr do finálového kola, kromě dvou vozů vybíraných na základě nejlepší úrovně 
detailingu, a výběr finalistů bude proveden předem sestavenou porotou skládající 
se ze zaměstnanců Pořadatele. Dva (2) vozy do finálového kola na základě nejlepší 
úrovně detailingu vybere Daniel Jirkovský z DDC – certifikovaného detailingového 
studia. Vyhlášení výběru 10 (deseti) vozů do finálového kola předpokládá Pořadatel 
v 15:00. 



  
4 

Z finálového kola pak budou vybráni tři (3) vítězové s ohledem na celkový dojem z 
vozu. Vyhlášení vítězů předpokládá Pořadatel v 15:30. 

 
4. Výherci soutěže nej auto obdrží dle umístění následující výhry: 

 
§ 1. místo – bezplatný pronájem vozu tovární značky AUDI, typ: A5 na víkend 

(pátek 13:00 až pondělí 10:00) za podmínek uvedených ve smlouvě o 
bezplatném pronájmu, jejíž uzavření soutěžícím s Pořadatelem je podmínkou 
předání vozidla soutěžícímu Pořadatelem k víkendovému pronájmu; 

 
§ 2. místo – detailing vozu od DDC Detailing v hodnotě 10.000,- Kč; 

 
§ 3. místo – VIP Voucher (viz. čl. III, odst. 3). 

 
5. Výherci VIP Voucheru mohou uplatnit i STANDARD Voucher, ovšem z každého 

voucheru si mohou vždy vybrat pouze jednu slevu. Jedna sleva jednoho voucheru 
tak může zkombinována/doplněna slevou z druhého či třetího voucheru.  

 
 

V.  
Společná ustanovení 

 
1. Vyplacení výhry v hotovosti, v naturáliích nebo její výměna nejsou možné. Výherci 

se mohou svého nároku na výhru vzdát. V takovém případě bude vybrán účastník 
následující v pořadí, resp. vylosován další soutěžící (čl. III, odst. 5). 
 

2. Oba typy Voucherů (STANDARD, VIP) jsou přenositelné a nejsou vázané na jméno. 
 

3. Vouchery bude možné uplatnit pouze v odštěpném závodě pořadatele Porsche 
Praha - Prosek (Liberecká 12, 182 00 Praha 8). Vouchery na slevu v Audi boutique 
není možné uplatnit prostřednictvím e-shopu, nýbrž pouze osobně v odštěpném 
závodě Porsche Praha - Prosek (Liberecká 12, 182 00 Praha 8). Platnost všech 
voucherů je omezena do 31.12.2024. 
 

4. Každý účastník soutěže je povinen si detailně prostudovat tyto Všeobecné podmínky 
spotřebitelské soutěže – AUDI EVENT a řádně se řídit povinnostmi a podmínkami v 
nich uvedeneými. 
 

5. Tyto Všeobecné podmínky hospodářské soutěže – AUDI EVENT budou v den akce 
vyvěšeny na stáncích pro příjem formulářů nutných pro účast na soutěžích a dále 
jsou vyvěšeny na www stránkách odštěpného závodů pořadatele Praha – Prosek  a 
v tištěné podobě v  provozovně.  

 
 
 
 
 



  
5 

VI.  
Ochrana osobních údajů 

 
1. Údaje poskytnuté soutěžícími v souvislosti s účastí na soutěžích (slosovací + nej auto) 

budou shromažďovány, zpracovávány a používány pořadatelem za účelem pořádání 
soutěží v rámci AUDI EVENT 11.05.2024 a dále pro marketingové účely a zasílání 
vybraných obchodních sdělení s nabídkou výrobků a služeb Pořadatele, a to všemi 
prostředky užití elektronických prostředků komunikace v souladu s uděleným 
výslovným souhlasem soutěžících v rámci formuláře a přihlášky do soutěží. 

 
2. Účastníci soutěže nej auto berou současně na vědomí a souhlasí s tím, že fotografie 

pořízené Pořadatelem během soutěže a při jejím vyhlášení směřující převážně k 
zachycení vzhledu soutěžících vozidel budou Pořadatelem použity za účelem 
informování o akci a propagaci služeb a výrobků Pořadatele na webových stránkách 
a sociálních sítích Pořadatele a Partnerů akce, k čemuž soutěžící v rámci vyplnění 
přihlášek do soutěže výslovně udělují souhlas.  
 

3. Soutěžící má právo požadovat od Pořadatele jako správce osobních údajů přístup ke 
svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz anebo omezení zpracování a má 
právo vznést námitku proti zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů, a to 
prostřednictvím adresy uvedené v záhlaví těchto podmínek soutěže nebo na e-
mailové adrese gdpr@porsche.cz. Bližší informace o zpracování osobních údajů jsou 
dostupné na https://porsche-interauto.cz/soukromi/gdpr. Soutěžící má právo podat 
stížnost na zpracování osobních údajů ze strany Pořadatele, a to u Úřadu pro 
ochranu osobních údajů.  

 
 
 
 
V Praze dne _______ 2024 
 
 
Porsche Inter Auto CZ spol. s r.o.,  
odštěpný závod Praha - Prosek 
 
 
 
____________ 
Matyáš Lacina 

 


		2024-05-07T14:39:14+0200
	Matyáš Lacina




